2022年９月 30日

各 位

会 社 名  株式会社ビーイングホールディングス

代表者名  代表取締役社長 喜多 甚一

（コード：9145 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役 松木 正康

（TEL. 076-268-1110）

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年９月 30日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 当社第１回新株予約権（ストック・オプション）を当社代表取締役社長である喜多甚一が 2022 年９月 30日

に行使したことに伴い、当社の主要株主に異動が生じました。

２．異動した株主の概要

（１） 氏       名 喜多 甚一

（２） 住       所 石川県金沢市

（３） 当 社 と の 関 係 当社代表取締役社長

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2022年６月 30日）

5,526個

（552,600株）
9.55％ 第２位

異 動 後
6,151個

（615,100株）
10.46％ 第２位

（注）１．当該主要株主の異動前の「議決権の数」につきましては、2022 年６月 30 日現在の株主名簿に基づ

き記載しており、異動後の「議決権の数」につきましては、2022 年９月 30 日に行使された新株予

約権の行使により増加した議決権数 625個を加えて算出しております。

２．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」につきましては、2022 年６月 30 日現在の発行済株

式総数 5,785,000株から議決権を有しない株式 2,300株（議決権 23個）を控除した総株主の議決権

の数 57,827個を基準として算出しております。

３．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」につきましては、2022 年６月 30 日現在の議決権総

数 57,827個に、2022年９月 30日までに行使された新株予約権の行使により増加した議決権数 925

個を加えた総株主の議決権数である 58,752個を基準として算出しております。

４．「総株主の議決権の数に対する割合」につきましては、小数点第３位を切り捨てて記載しております。

４．今後の見通し

 本件に伴う当社業績及び経営体制への影響はありません。

以 上